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АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                От 10.07.2024 г      № 571
                            с. Кичменгский Городок

     
О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области  от 25.12.2023 года № 1277

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области от 25.12.2023 года № 1277 «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской федерации, относящейся к бюджету муниципального округа и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации дополнить строками следующего содержания:

	Наименование 
	Целевая статья (КЦСР)

	
	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Реализация мероприятий в части погребения умерших, не имеющих близких родственников и лиц взявших на себя обязанность осуществить погребение
	02
	4
	02
	20560

	Проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов культуры
	03
	1
	06
	S1570

	Проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов культуры
	03
	1
	07
	S1570

	Проведение мероприятий по антитеррористической защищенности объектов физической культуры и спорта
	10
	0
	01
	S1160

	Обеспечение дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях области, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями муниципальных общеобразовательных организаций
	14
	1
	02
	50501

	Реализацию мероприятий по модернизации школьных систем образования (оснащение отремонтированных зданий и (или) помещений муниципальных общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания), за исключением расходов, предусмотренных на софинансирование субсидий из федерального бюджета
	14
	1
	07
	S7501


   1.2.    Строку в Приложении 1 к постановлению администрации :

	Наименование 
	Целевая статья (КЦСР)

	
	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Создание условий для занятий инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья физической культурой и спортом
	10
	0
	P5
	71610

	Основное мероприятие «Создание условий для развития мобильной торговли в малонаселенных и труднодоступных населенных пунктах»

	01
	1
	02
	00000


Изложить в следующей редакции: 

	Наименование 
	Целевая статья (КЦСР)

	
	программа
	подпрограмма
	основное мероприятие
	направление расходов

	Создание условий для занятий инвалидов, лиц с ограниченными возможностями здоровья физической культурой и спортом
	10
	0
	01
	S1610

	Основное мероприятие «Создание условий для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах»

	01
	1
	02
	00000


2. Настоящее постановление  вступает в силу с даты его подписания, распространяется  на правоотношения  с 01.01.2024 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого 

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

